



„Bardzo doniosłe wydarzenie”. W Kisielicach pożegnano wieloletnią pracownicę tutejszego urzędu

data aktualizacji: 2025.01.24



Przechodzi na zasłużoną emeryturę po 39 latach pracy w Urzędzie Miejskim w Kisielicach! Ustępującą sekretarz tej gminy Barbarę Pękałę pożegnano symbolicznie na sesji Rady Miejskiej w Kisielicach w minioną środę.

Wiceburmistrz Kisielic nazwała to pożegnanie „bardzo doniosłym wydarzeniem”. A odchodząca na emeryturę wieloletnia sekretarz usłyszała wiele ciepłych słów i podziękowania za życzliwość wobec współpracowników oraz profesjonalizm przez lata pracy.

- Dziękujemy za dotychczasową owocną współpracę, za prezentowany zawsze pełen profesjonalizm, troskę i życzliwość. Ze swojej strony bardzo dziękuję za naszą bliską współpracę. To był dla mnie bardzo trudny czas, a pani Barbara nie szczędziła swych rad i wsparcia

- odczytała Zastępca Burmistrza Kisielic Iwona Zyskowska.

Burmistrz Beata Lejmanowicz, nieobecna z powodów zdrowotnych, napisała w liście:

[...] Składam na Pani ręce słowa najwyższego uznania oraz podziękowania za wiele lat sumiennej pracy. Niebagatelny wysiłek, który Pani włożyła w działalność na rzecz społeczności lokalnej naszej małej ojczyzny i administracji samorządowej, jest dla nas wszystkich przykładem, jak należy rozumieć służbę publiczną. Pragnę wyrazić swoje uznanie za Pani postawę, za wyjątkową pracowitość, uczciwość i sumienność w wykonywaniu codziennych obowiązków [...]. Życzę Pani, aby nadchodzący czas wypełniony był odpoczynkiem i rozwijaniem własnych zainteresowań, aby plany i marzenia, odkładane na później, spełniły się właśnie teraz, aby otaczała Panią życzliwość ludzi i żeby znalazła Pani czas dla siebie.

Głos zabrał również Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach Piotr Blinkiewicz, który zwrócił uwagę, że Barbara Pękala rozpoczęła swoją pracę w Urzędzie Miejskim w Kisielicach w 1986 roku, w tym od 1 lutego 2012 roku - piastowała stanowisko sekretarza.

- W całym okresie swojej pracy dała się poznać jako osoba bardzo życzliwa, sumiennie, w sposób perfekcyjny wykonująca swoje obowiązki - mówił szef kisielickiej rady, dziękując za współpracę i pomoc w imieniu swoim oraz radnych.

- To wielka niespodzianka, że mnie żegnacie tak miło. Bardzo, bardzo wszystkim serdecznie dziękuję za współpracę - powiedziała ustępująca sekretarz.

Następcę/następczynię ma wyłonić konkurs. Jak wynika z Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kisielicach, został ogłoszony 9 stycznia, termin składania aplikacji upłynął 20 stycznia i obecnie trwa weryfikacja kandydatów.

Na stanowisku Sekretarza Gminy formalnie będzie wakat od 13 lutego. Do 12 lutego sekretarzem pozostaje Pani Barbara Pękala (na zdjęciu).

Red. kontakt@infoilawa.pl.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77127-bardzo-doniosle-wydarzenie-w-kisielicach-pozegnano-wieloletnia-pracownice-tutejszego-urzedu>